
Uchwała  

Nr XL/293/13 

Rady Miejskiej w Czempiniu  

z dnia 16 grudnia 2013r.  

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej                 

w Czempiniu na 2014 rok. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (j.t. Dz.U. 

z 2013 poz. 594) oraz § 88 ust. 1 pkt. 2 Statutu Gminy Czempiń Rada Miejska w Czempiniu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czempiniu na 

2014 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku.  

 

 
 

  

  

  

  

  

  

  
 

 



Załącznik  
do uchwały Nr XL/293/13 

Rady Miejskiej w Czempiniu  
z dnia 16 grudnia 2013r.  

 
 
 
 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czempiniu na 2014 rok 

 

TTeerr mmiinn  ZZaaddaanniiaa  ddoo  wwyykkoonnaanniiaa  

11..0011..22001144rr ..--  
3311..0011..22001144rr ..  

• Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2013 rok. 
• Kontrola rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków, realizacji interpelacji 

i wniosków radnych złożonych w 2013 roku. 

11..0022..22001144rr ..--  
2288..0022..22001144rr ..  

• Kontrola sposobu użytkowania samochodu służbowego w Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Czempiniu w 2013 roku.   

11..0033..22001144rr ..--  
3311..0033..22001144rr ..  

• Kontrola wydatkowania środków finansowych przez Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Czempiniu w 2013 roku. 

11..0044..22001144rr ..--  
3300..0044..22001144rr ..  

• Kontrola wydatkowania środków na realizację zadań z zakresu promocji 
gminy w 2013 roku.  

11..0055..22001144rr ..--  
3311..0055..22001144rr ..  

• Informacja na temat stanu skanalizowania gminy Czempiń – zrealizowane 
nowe podłączenia do sieci kanalizacji sanitarnej.  

11..0066..22001144rr ..--  
3300..0066..22001144rr ..  

• Opinia w sprawie wykonania budżetu gminy Czempiń za 2013r. 

• Wniosek w sprawie absolutorium dla Burmistrza Gminy Czempiń. 

11..0088..22001144rr ..--  
3311..0088..22001144rr ..  

• Informacja na temat złożonych wniosków o pozyskanie środków z funduszy 
zewnętrznych. 

11..0099..22001144rr ..--  
3300..0099..22001144rr ..  

• Analiza wykonania budżetu gminy Czempiń za I półrocze 2014 roku. 
• Założenia do projektu budżetu gminy Czempiń na 2015 rok. 

11..1100..22001144rr ..--  
3311..1100..22001144rr ..  

• Kontrola wydatkowania środków z budżetu przez Ochotniczą Straż Pożarną 
(wszystkie jednostki działające na terenie gminy)  w 2013 roku. 

11..1111..22001144rr ..--  
3300..1111..22001144rr ..  

• Plan pracy komisji Rewizyjnej na 2015 rok. 
• Zaopiniowanie  projektu  budżetu gminy Czempiń na 2015 rok. 

11..1122..22001144rr ..--  
3311..1122..22001144rr ..  

• Kontrola odbytych przetargów w 2014 roku 

  


